


Edição 2.973 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

RATIFICAÇÃO DA DECISÃO DEFINITIVA - JULGAMENTO DE RECURSOS REF. TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
PROTOCOLO CME - N° 020/2021 - AUTORIZAÇÃO PARA O RETORNO GRADUAL DAS AULAS SEMIPRE-

SENCIAIS DURANTE A PANDEMIA DO NOVO CORONAVÍRUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO Nº 7557 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO Nº 7558 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO Nº 7559 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TRG4BRVF-WVTCBCOS-LFRJICWO-GS799EBL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 2.973 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 3

RATIFICAÇÃODADECISÃODEFINITIVA - JULGAMENTODE RECURSOS REF. TOMADADE PREÇOSNº
003/2021

Certificação Digital: TRG4BRVF-WVTCBCOS-LFRJICWO-GS799EBL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 2.973 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 4

PROTOCOLOCME - N° 020/2021 - AUTORIZAÇÃO PARAO RETORNOGRADUAL DAS AULAS
SEMIPRESENCIAIS DURANTE A PANDEMIA DONOVOCORONAVÍRUS

Certificação Digital: TRG4BRVF-WVTCBCOS-LFRJICWO-GS799EBL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 2.973 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: TRG4BRVF-WVTCBCOS-LFRJICWO-GS799EBL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 

Edição 2.973 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 6

Certificação Digital: TRG4BRVF-WVTCBCOS-LFRJICWO-GS799EBL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

DECRETO Nº 7557 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 
 

 
 

 

     

 

 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere o artigo 65, Item VI, e artigo 79, parágrafo 2º, Inciso 

XX da lei Orgânica deste Município e protocolo de nº 0919 de 13 de agosto de 2021. 

 

CONSIDERANDO, ser um caso inadiável, cujo prazo legal de gozo ou fruição 

enquadra-se neste período, e sendo de caráter urgente e extraordinário por se tratar de 

saúde, no caso específico, ainda submetido para análise do gabinete e autorizado pelo 

chefe do executivo.  

 

RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º - Conceder à servidora JOCEILMA GONÇALVES SANTOS, Gari, 03 

(três) meses de Licença Prêmio, referente ao período aquisitivo de 29 de março de 2012 

a 29 de março de 2017, que será gozada no período de 06 de outubro de 2021 a 06 de 

janeiro de 2022. 

 

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas 

as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI/BA, 05 DE OUTUBRO 
DE 2021. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 
SERVIDORA MUNICIPAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

Edição 2.973 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 7

DECRETONº 7557 DE 05 DE OUTUBRODE 2021

Certificação Digital: TRG4BRVF-WVTCBCOS-LFRJICWO-GS799EBL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

DECRETO Nº 7558 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 
 

 
 

 

     

 

 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere o artigo 65, Item VI, e artigo 79, parágrafo 2º, Inciso 

XX da lei Orgânica deste Município e protocolo de nº 1046 de 08 de setembro de 2021. 

 

CONSIDERANDO, ser um caso inadiável, cujo prazo legal de gozo ou fruição 

enquadra-se neste período, e sendo de caráter urgente e extraordinário por se tratar de 

saúde, no caso específico, ainda submetido para análise do gabinete e autorizado pelo 

chefe do executivo.  

 

RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º - Conceder à servidora SIRLECIA DE JESUS SILVA, Auxiliar de 

Serviços Gerais, 03 (três) meses de Licença Prêmio, referente ao período aquisitivo de 

12 de setembro de 2007 a 12 de setembro de 2012, que será gozada no período de 06 de 

outubro de 2021 a 06 de janeiro de 2022. 

 

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas 

as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI/BA, 05 DE OUTUBRO 
DE 2021. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 
SERVIDORA MUNICIPAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

Edição 2.973 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 8

DECRETONº 7558 DE 05 DE OUTUBRODE 2021

Certificação Digital: TRG4BRVF-WVTCBCOS-LFRJICWO-GS799EBL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

DECRETO Nº 7559 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 
 

 
 

 

     

 

 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere o artigo 65, Item VI, e artigo 79, parágrafo 2º, Inciso 

XX da lei Orgânica deste Município e protocolo de nº 1095 de 17 de setembro de 2021. 

 

CONSIDERANDO, ser um caso inadiável, cujo prazo legal de gozo ou fruição 

enquadra-se neste período, e sendo de caráter urgente e extraordinário por se tratar de 

saúde, no caso específico, ainda submetido para análise do gabinete e autorizado pelo 

chefe do executivo.  

 

RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º - Conceder ao servidor ANTONIO LACERDA DE JESUS, Professor, 03 

(três) meses de Licença Prêmio, referente ao período aquisitivo de 02 de março de 1998 

a 02 de março de 2003, que será gozada no período de 11 de outubro de 2021 a 11 de 

janeiro de 2022. 

 

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas 

as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI/BA, 05 DE OUTUBRO 
DE 2021. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 
SERVIDOR MUNICIPAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

Edição 2.973 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 9

DECRETONº 7559 DE 05 DE OUTUBRODE 2021

Certificação Digital: TRG4BRVF-WVTCBCOS-LFRJICWO-GS799EBL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com 

 

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 180/2021 

 
 

O Município de Coaraci, por intermédio do presidente da CPL, nomeado através da portaria nº 

008/2021 de 11 de janeiro de 2021, torna público aos interessados que, dia 06 de outubro de 2021, 
às 08:20h, ocorrerá o PROSSEGUIMENTO, sessão para abertura dos envelopes de proposta de 

preços da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA CONSTRUÇÃO DA CASA DO IDOSO – RITA SANDES, NO 
BAIRRO JARDIM CAJUEIRO, MUNICIPIO DE COARACI. Coaraci - BA, 05 de outubro de 2021 – 

Lucas Santos da Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

Edição 2.973 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 10

AVISO DE PROSSEGUIMENTODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: TRG4BRVF-WVTCBCOS-LFRJICWO-GS799EBL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	TERMO
	RATIFICAÇÃO DA DECISÃO DEFINITIVA - JULGAMENTO DE RECURSOS REF. TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

	OUTROS
	PROTOCOLO CME - N° 020/2021 - AUTORIZAÇÃO PARA O RETORNO GRADUAL DAS AULAS SEMIPRESENCIAIS DURANTE A PANDEMIA DO NOVO CORONAVÍRUS

	DECRETO
	DECRETO Nº 7557 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021
	DECRETO Nº 7558 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021
	DECRETO Nº 7559 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

	AVISO
	AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO


		2021-10-05T16:28:54-0300




